
1925.0 m2Pallimängusaal1.11

127.8 m2Väikesed saalid1.10

120.0 m2Väikesed saalid1.08

39.2 m2Riietusruumid1.057.6 m2
Saun
1.06

20.0 m2Inventari ruum1.09

39.2 m2Riietusruumid1.07

41.0 m2Inventari ruum1.12

9.5 m2
Saun
1.14

41.3 m2Riietusruumid1.13

41.4 m2Riietusruumid1.15

82.4 m2
Kohvik

1.19

21.2 m2Treenerite riietusruumid 1.16

16.1 m2Koristusruum1.03

20.9 m2
WC
1.02

4.6 m2Trepikojad1.01

20.0 m2Treenerite riietusruumid 1.17

155.2 m2
Koridor

1.04

9.6 m2
Fuajee

1.18

SPORDIHOONE -1. KORRUS
ARV   RUUM m²
-1.01   Trepikojad 19.4
-1.02   Koridor 23.0
-1.03   Lift 3.5
-1.04   Tehniline ruum 16.3
-1.05   Tehnilised ruumid 127.8
-1.06   Vibutiir 440.0

630.0

SPORDIHOONE  1. KORRUS
ARV   RUUM m²
1.01   Trepikojad 4.6
1.02   WC 20.9
1.03  Koristusruum 16.1
1.04  Koridor 155.2
1.05   Riietusruumid 39.2
1.06   Saun 7.6
1.07   Riietusruumid 39.2
1.08   Väikesed saalid 120.0
1.09   Inventari ruum 20.0
1.10   Väikesed saalid 127.8
1.11   Pallimängusaal 1925.0
1.12   Inventari ruum 41.0
1.13   Riietusruumid 41.3
1.14   Saun 9.5
1.15   Riietusruumid 41.4
1.16   Treenerite riietusruumid 21.2
1.17   Treenerite riietusruumid 20.0
1.18   Fuajee 9.6
1.19   Kohvik 82.4

2742.0

KOOLI 1. KORRUS
ARV   RUUM m²
1.01   HEV osa 18.2
1.02   HEV osa 20.6
1.03   HEV osa 20.8
1.04   HEV osa 21.7
1.05   HEV osa 19.6
1.06   HEV osa 19.1
1.07   HEV osa 19.8
1.08   HEV osa 18.1
1.09   HEV osa 18.3
1.10   WC 21.0
1.11   Koristusruumid 2.2
1.12   Garderoob 38.0
1.13   Puhkeala 90.1
1.14   Koridor 108.2
1.15   Tuulekoda 11.7
1.16   Garderoob 20.5
1.17  Trepikojad 17.8
1.18   Sotsiaalpedagoog 16.6
1.19   Logopeed 21.0
1.20   Eripedagoog 20.8
1.21   Meditsiinikabinet 30.1
1.22   Köök 63.7
1.23  Söögiala 402.0
1.24   WC 43.6
1.25   Koridor 97.6
1.26   Lift 4.7
1.27   Trepikojad 21.8
1.28   Aula 520.0
1.29   Garderoob 142.0
1.30   Tuulekoda 20.0

1.31   Administratiiv ja teenindavad
ruumid 15.6

1.32   Aatrium /fuajee 669.0
1.33   Garderoob 201.2
1.34   Raamatukogu lugemissaaliga 16.2
1.35   Koridor 43.9
1.36   Puhkeala 56.1
1.37   Tuulekoda 9.1
1.38   Auditoorium 150.0
1.39   Robootikaklass 81.6
1.40  Trepikojad 15.3
1.41   Lift 3.5
1.42   WC 26.6
1.43   Puhkeala 140.5
1.44   Puidutöö klass 60.0
1.45   Materjaliruum 36.2
1.46   Puidutöö klass 65.0
1.47   Kunstiklass 63.6
1.48   Kunstiklass 61.1
1.49   Käsitööklass 63.3
1.50  Käsitööklass 66.2
1.51   Kodundusklass 66.4
1.52   Kodundusklass 60.2
1.53   Metallitöö 66.3
1.54   Metallitöö 62.2
1.55   Koridor 8.9
1.56   Puhkeala 213.3
1.57   Puhkeala 207.6
1.58   Väikeklass 24.1
1.59   Koduklass 49.8
1.60   Koduklass 46.8
1.61   Trepikojad 19.1
1.62   Koduklass 49.4
1.63   Tunnirahuklass 14.1
1.64   Koduklass 50.0
1.65   Koduklass 49.0
1.66   Tehniline ruum 16.9
1.67   WC 20.7

1.68   Tehniline ruum 61.7
1.69   Väikeklass 26.7
1.70   Koduklass 51.0
1.71   Garderoob 69.5
1.72   Tuulekoda 12.2
1.73   Garderoob 14.0
1.74   WC 16.5
1.75   Koristusruumid 5.8
1.76   Trepikojad 19.1
1.77   Puhkeala 254.1
1.78   Koduklass 51.0
1.79   Koduklass 49.3
1.80   Koduklass 48.3
1.81   Väikeklass 24.6
1.82   Koduklass 48.7
1.83   Koduklass 49.8
1.84   Koduklass 50.0
1.85   Väikeklass 24.5
1.86   Garderoob 62.9
1.87   Tuulekoda 12.2
1.88   WC 13.8
1.89   Rahunemisruum 18.5
1.90   Koduklass 49.0
1.91   Koduklass 48.1
1.92   Tunnirahuklass 19.6
1.93   Puhkeala 147.7
1.94   Väikeklass 23.8
1.95   Koduklass 48.3
1.96    WC 26.4
1.97   Koduklass 48.4
1.98   Koridor 99.7
1.99   Garderoob 68.0
1.100   Tuulekoda 13.9
1.101   Garderoob 54.4
1.102   Väikeklass 27.5
1.103   Koduklass 53.0
1.104   Koduklass 49.1
1.105   Koduklass 48.4
1.106   Koduklass 48.0
1.107   Koduklass 48.2
1.108   Koduklass 47.9
1.109   Koduklass 48.5
1.110   Trepikojad 19.8
1.111   Koristusruumid 9.3
1.112   Tehniline ruum 14.5
1.113   WC 27.3
1.114   Puhkeala 380.0
1.115   Koduklass 49.6
1.116   Koduklass 48.8
1.117   Koduklass 48.2
1.118   Koduklass 48.8
1.119   Väikeklass 24.4
1.120   Koduklass 50.8
1.121   Koduklass 48.3
1.122   Tunnirahuklass 18.5
1.123   Garderoob 54.6
1.124   Tuulekoda 13.9
1.125   Garderoob 63.0
1.126   Koduklass 48.3
1.127   Väikeklass 24.7
1.128   Trepikojad 21.1
1.129   Puhkeala 141.2
1.130   Koduklass 48.5
1.131   Koduklass 48.9
1.132   Koduklass 47.6
1.133   Koduklass 47.0
1.134   Koduklass 46.0
1.135   Koduklass 49.1

8202.7

-±0.000

O
P

U

T

S

X

W

V

Z

T-S

T-S

W-U

W-U

440.0 m2Vibutiir 
-1.06

127.8 m2Tehnilised ruumid-1.05

19.4 m2Trepikojad-1.01

16.3 m2Tehniline ruum-1.04

3.5 m2
Lift

-1.03

23.0 m2
Koridor

-1.02-4.500

V

Z

T-S

T-S

W-U

W-U

4.2 m2Koristusruumid1.11

21.0 m2
WC
1.10

38.0 m2Garderoob1.12

63.0 m2Garderoob1.125

54.6 m2Garderoob1.123

68.0 m2Garderoob1.99

54.4 m2Garderoob1.101

62.9 m2Garderoob1.86

5.8 m2Koristusruumid1.75

16.5 m2
WC
1.74

61.7 m2Tehniline ruum1.68

20.7 m2
WC
1.67

16.9 m2Tehniline ruum1.66

520.0 m2
Aula
1.28

36.2 m2Materjaliruum1.45

21.8 m2Trepikojad1.27

4.7 m2
Lift

1.26

43.6 m2
WC
1.24

17.8 m2Trepikojad1.17

11.7 m2Tuulekoda1.15

20.0 m2Tuulekoda1.30

9.1 m2Tuulekoda1.37

15.3 m2Trepikojad1.40

3.5 m2
Lift
1.41

26.6 m2
WC
1.42

12.2 m2Tuulekoda1.72

69.5 m2Garderoob1.71

12.2 m2Tuulekoda1.87

19.1 m2Trepikojad1.76

19.1 m2Trepikojad1.61

51.0 m2Koduklass
1.70

63.7 m2
Köök
1.22

402.0 m2Söögiala
1.23

13.9 m2Tuulekoda1.124

13.9 m2Tuulekoda1.100

14.0 m2Garderoob1.73

48.3 m2Koduklass1.126

24.7 m2Väikeklass1.127

49.1 m2Koduklass
1.135

46.0 m2Koduklass1.134

47.0 m2Koduklass1.133

48.9 m2Koduklass
1.131

48.3 m2Koduklass
1.121

50.8 m2Koduklass
1.120

24.4 m2Väikeklass
1.119

48.8 m2Koduklass
1.118

48.8 m2Koduklass
1.116

48.2 m2Koduklass
1.117

48.4 m2Koduklass
1.97

23.8 m2Väikeklass
1.94

48.3 m2Koduklass
1.95

48.1 m2Koduklass
1.91

19.6 m2Tunnirahuklass1.92

49.0 m2Koduklass
1.90

50.0 m2Koduklass
1.84

24.5 m2Väikeklass
1.85

49.8 m2Koduklass
1.83

48.7 m2Koduklass
1.82

24.6 m2Väikeklass
1.81

48.3 m2Koduklass
1.80

19.1  m2HEV osa
1.6

18.2 m2
HEV osa

1.1

20.6 m2HEV osa
1.2

20.8 m2SEN section1.3

19.6  m2HEV osa
1.5

21.7  m2HEV osa
1.4

19.8  m2HEV osa
1.7

18.1 m2
HEV osa

1.8

18.3 m2HEV osa
1.9

21.0 m2Logopeed1.19
16.6 m2Sotsiaalpedagoog1.18

20.8 m2Eripedagoog1.20

20.5 m2Garderoob1.16

30.1 m2Meditsiinikabinet1.21

49.3 m2Koduklass
1.79

51.0 m2Koduklass
1.78

26.7 m2Väikeklass
1.6924.1 m2Väikeklass

1.58

14.1 m2Tunnirahuklass1.6349.4 m2Koduklass
1.62

48.5 m2Koduklass1.130

49.8 m2Koduklass
1.59

49.0 m2Koduklass
1.65

50.0 m2Koduklass
1.64

18.5 m2Tunnirahuklass1.122

47.6 m2Koduklass1.132

27.1 m2
WC
1.113

19.8 m2Trepikojad1.11014.5 m2Tehniline ruum1.112

9.3 m2Koristusruumid1.111

49.6 m2Koduklass
1.115

27.5 m2Väikeklass1.102

47.9 m2Koduklass1.108

48.2 m2Koduklass1.107

48.0 m2Koduklass
1.106

48.4 m2Koduklass1.105
49.1 m2Koduklass1.10453.0 m2Koduklass1.103

48.5 m2Koduklass1.109

18.5 m2Rahunemisruum1.89

65.0 m2Puidutöö klass1.46

61.1 m2Kunstiklass
1.48

63.3 m2Käsitööklass1.49

66.2 m2Käsitööklass1.50

60.0 m2Puidutöö klass1.44

66.3 m2Metallitöö1.53

62.2 m2Metallitöö1.54

60.2 m2Kodundusklass1.52

66.4 m2Kodundusklass1.51

63.6 m2Kunstiklass1.47

90.1 m2Puhkeala
1.13

108.2 m2Koridor
1.14

97.6 m2
Koridor

1.25

142 m2Garderoob1.29

15.6  m2Administratiiv ja teenindavad ruumid1.31

201.2 m2Garderoob1.33

150.0 m2Auditoorium1.38

56.1 m2Puhkeala
1.36

43.9 m2
Koridor

1.35

140.5 m2Puhkeala
1.43

8.9 m2
Koridor

1.55

207.6 m2Puhkeala
1.57

46.8 m2Koduklass
1.60

254.1 m2Puhkeala
1.77

380.0 m2Puhkeala
1.114

21.1 m2Trepikojad1.128

141.2 m2Puhkeala
1.129

26.4 m2
WC
1.96

669.0 m2Aatrium /fuajee1.32

220.0 m2Raamatukogu lugemissaaliga1.34

Tehniline ruum

Ladu

13.8 m2
WC
1.88

Tehniline ruum

147.7 m2Puhkeala
1.93

99.7m2
Koridor

1.98

81.6 m2Robootikaklass1.39

213.3 m2Puhkeala
1.56

A

B

C

D

E

F

G

H

R

Q

I

J

K

LM

N

8-6

8-6

G-R

G-R

-±0.000

-±0.000

-±0.000

-±0.000

-±2.250

-±2.250

-±2.250

KOOLI 1. KORRUS
M 1:250

JUURED


